様式第２（点検済証取扱規則第４条関係）

令和   年   月   日

可搬形発電設備点検済証交付申請書

一般社団法人 日本内燃力発電設備協会 会長 殿

                     (申請者)〒

                     住 所

                     法人名

(可搬形(自家用)発電設備専門技術者)

氏 名                        (自署)

資格証番号           業務区分(記号)

電 話

可搬形発電設備点検済証の交付を受けたいので、自家用発電設備等に係る点検済証取扱規則に同意の上、

次のとおり申請いたします。

点 検 済 証

単価４４０円 （内税）

（税抜き４００円）

数  量 金   額 注） 送 料

     枚
               円

 （ 内消費税       円 ）
円

注） 合計金額を下記の銀行口座へ振込みの上、振込通知書の写し及び資格証の写しを添付し、

申請してください。

（ 郵送料 ） （ 振 込 先 ）

１～ １０枚…４６０円               三井住友銀行  浜松町支店

１１～ ３０枚…５３０円               普通  No. ３０３１９４２

３１～２００枚…６００円               ｼｬ)ﾆﾎﾝﾅｲﾈﾝﾘｮｸﾊﾂﾃﾞﾝｾﾂﾋﾞｷｮｳｶｲ

               一般社団法人 日本内燃力発電設備協会

合 計 金 額

（金額＋送料）
※ 協会受付印 ※ 記 事

￥

※

領収印

備考１． ※印は、記入しないこと。

２． 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

３． 合計金額の振込通知書の写し及び資格証の写しを添付すること。